ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
пятого созыва

РЕШЕНИЕ

	от  «19» декабря 2024 года  № 132

Об утверждении перечня имущества, принимаемого из муниципальной собственности МО «Селекционный сельсовет» Льговского района Курской    области в муниципальную собственность
муниципального района «Льговский район» Курской области

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131 - ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Льговского района, утвержденным  Решением Представительного Собрания Льговского района Курской области от 25.02.2010 г. № 33, Уставом    муниципального      района      «Льговский район»  Курской  области, в соответствии с решением Собрания депутатов Селекционного сельсовета Льговского района Курской области  от 14 ноября 2024г. № 35,  Представительное Собрание Льговского района Курской области
РЕШИЛО:

1. Утвердить перечень имущества, принимаемого из муниципальной собственности муниципального образования «Селекционный сельсовет» Льговского района Курской области в муниципальную собственность муниципального района «Льговский район» Курской области согласно приложению.
2.  Решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию на официальном сайте муниципального образования «Льговский район» Курской области.

Председатель Представительного
Собрания Льговского района
Курской области                                      				А.А. Болдин

[bookmark: _Hlk172116436]Приложение
к решению Представительного Собрания
Льговского района
Курской области
[bookmark: _GoBack]От 19.12.2024 года  №132

Перечень
муниципального имущества, передаваемого из муниципальной собственности МО «Селекционный сельсовет» Льговского района Курской области в муниципальную собственность МР «Льговский район» Курской области

	№ п/п
	Наименования объекта
	Адрес расположения
	Количество, шт.
	Цена, руб. за шт.
	Балансовая стоимость
(руб.)
	Остаточная стоимость
(руб.)
	Характеристика объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

1

Кулиса

	Курская область, Льговский район, Селекционный сельсовет, пос.Селекционный

8

7 391,00

59 128,00

0,00
	Ширина: 1,40м. Высота: 6,20м. Основной материал: ткань мелковорсистая  цвет голубой. Огнезащитная обработка. Коэффициент складки: 1:1. Корсаж: вязки

2

Падуга

	Курская область, Льговский район, Селекционный сельсовет, пос.Селекционный

3

13 006,00

39 018,00

0,00
	Ширина: 9,00м. Высота: 1,40м. Основной материал: ткань мелковорсистая ; цвет голубой. Огнезащитная обработка. Коэффициент складки: 1:1. Корсаж: вязки

3

Антрактно-раздвижной занавес

	Курская область, Льговский район, Селекционный сельсовет, пос.Селекционный

1

81 293,00

81 293,00

0,00
	Ширина: 7,60м. Высота: 5,50м. Основной материал: ткань мелковорсистая ; цвет синий. Огнезащитная обработка. Коэффициент складки: 1:1,4. Корсаж: тесьма

4
	Карниз профильный алюминиевый СЛИП с лентой ВЕЛКРО (Арлекин)

	Курская область, Льговский район, Селекционный сельсовет, пос.Селекционный

1

6 826,00

6 826,00

0,00

Длина: 7,00м. Крепление: стена, бетон

5
	 Дорога раздвижного занавеса с электроприводом для АРЗ

	Курская область, Льговский район, Селекционный сельсовет, пос.Селекционный

1

84 630.00

84 630,00

0,00
	Длина: 7,60м. Запах: 0,40м. Тандемная пара 2х4,00м. Управление: пульт оператора, пульт ДУ. Крепление: стеновые кронштейны

6

Арлекин сложномоделированный

Курская область, Льговский район, Селекционный сельсовет, пос.Селекционный

 1

38 772,00

38 772,00

0,00
	Ширина:7,40м. Высота:0,90м.
Основной материал: ткань ворсовая; цвет синий, молочный.
Огнезащитная обработка. Корсаж: лента велкро

7

Задник

Курская область, Льговский район, Селекционный сельсовет, пос.Селекционный

2

28 586,00

57 172,00

0,00
	Ширина:4,00м. Высота:5,90м
Основной материал: ткань мелковорсистая; цвет молочный.
Огнезащитная обработка. Коэффициент складки: 1:1,43
Корсаж: вязки

ИТОГО:

17

366 839,00

0,00